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Markkinoi seurasi toimintaa Hae Harrastus –palvelussa! 

Koripalloliitto julkistaa lähiaikoina uuden Hae Harrastus –hakupalvelun, jolla ohjataan 

kiinnostuneita pelaajia seurojen toimintaan. Seuroille palvelu on vaivaton ja maksuton. 

Basket.fi-nettipalveluun sijoitettavassa hakupalvelussa käyttäjä voi hakea sopivaa harrastusta 

sijainnin, sukupuolen ja iän mukaan. Palvelun ensisijaiset kohderyhmät ovat itselleen tai lapselleen 

harrastusta etsivät.  

Seuroille Hae Harrastus –palvelu mahdollistaa toimintansa ilmaisen markkinoinnin.  

Pikaohjeet 

Tässä pikaohjeet palvelun käyttöönottoon. Jäljempänä lisätietoja Hae Harrastus –hankkeesta.  

1) Tilaa seurallesi Sporttirekisteri-tunnukset osoitteessa www.basket.fi/rekisteritunnukset. 

Tunnuksilla pääsee sekä Koripalloliiton jäsenrekisteriin että Hae Harrastus –palveluun. 

2) Siirry osoitteeseen www.haeharrastus.fi syöttämään seuran tarjoamat 

harrastusmahdollisuudet. Syötetyt harrastusmahdollisuudet ja harrastushaku näkyy 

osoitteessa www.basket.fi/haeharrastus (sivu ei ole vielä julkinen, mutta nähtävissä).  

3) Upota halutessasi seurasi Hae Harrastus –tiedot seuran nettisivuille ns. widgetillä, joka 

päivittyy aina kun päivität seurasi tietoja Hae Harrastus –palvelussa.  

Lisätietoja Hae Harrastus -palvelusta 

Koripalloliiton Hae Harrastus –hankkeen tarkoituksena on madaltaa koripalloharrastuksen 

aloittamisen kynnystä tarjoamalla tiedonhakijalle vaihtoehdot nopeasti ja ymmärrettävästi.  

Samanaikaisesti liitto haluaa tarjota lisäarvoa jäsenseuroilleen antamalla markkinointityökalun ja 

kohdeyleisön seurojen käyttöön maksuttomasti. Basket.fi-palvelua käyttää vilkkaimpina 

kuukausina 85 000 yksilöityä käyttäjää ja hiljaisimpinakin 55 000, joten potentiaalisia hakijoita 

riittää.   

Hae Harrastus –palvelua Koripalloliitto toteuttaa yhteistyössä Suomen Liikunnan ja Urheilun (SLU) 

kanssa. Palvelun tekninen toteuttaja on Avoine Oy. Hankkeelle on haettu tukea Opetus- ja 

kulttuuriministeriöltä.  

Hankesuunnitelmaan kuuluu Hae Harrastus –palvelun laajentaminen muihin urheilulajeihin ja 

harrastusmahdollisuuksiin, jonka myötä myöhemmin on mahdollista avata oma Hae Harrastus –

nettisivusto. Seurojen kannalta tämä kehitysaskel ei aiheuta lisätyötä, vaan ainoastaan laajentaa 

seuran harrastusmahdollisuuksien näkyvyyttä.  

Miten seura päivittää tietonsa?  

Harrastustiedot syöttääkseen seura tarvitsee Sporttirekisteri-tunnukset, jotka voi tilata 

Koripalloliitolta. Tilauslomake löytyy osoitteesta www.basket.fi/rekisteritunnukset. Seuralle 

myönnetään vain yhdet tunnukset ja ne toimivat niin Hae Harrastus –palvelussa kuin 

Sporttirekisterissä.  

Hae Harrastus –tietojen syöttöohjeet löytyvät palveluun tietoja syötettäessä. Tietomäärä on pyritty 

pitämään pienenä, jotta tietojen syöttäminen on seuroille helppoa ja mielekästä ylläpitää.  

http://www.basket.fi/rekisteritunnukset
http://www.haeharrastus.fi/
http://www.basket.fi/haeharrastus
http://www.basket.fi/rekisteritunnukset
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Yksittäinen harrastusmahdollisuus voi olla esimerkiksi joukkue, lasten koripallokoulu, 

pelailuporukka. Yksittäisestä harrastusmahdollisuudesta kysytään seuraavat tiedot: nimi, 

ikähaarukka (minkä ikäisille), harrastusmahdollisuudet viikossa, mahdollinen lisätietokuvaus, 

yhteyshenkilön tiedot ja harrastuspaikat. HUOM! Seura vastaa siitä, että harrastusmahdollisuuteen 

kiinnitettävän yhteyshenkilön yhteystietojen julkaisuun on lupa.  

Hae Harrastus –tiedot voi syöttää osoitteessa www.haeharrastus.fi.  

Syötettyjä harrastuksia voi selata osoitteessa www.basket.fi/haeharrastus. Kyseinen sivu ei ole 

tämän tiedotteen kirjoitushetkellä vielä julkinen, mutta käytettävissä mikäli tietää suoran 

osoitteen.  

Sporttirekisterissä seura pystyy syöttämään seuran perustiedot sekä kiinnittämään seuralle 

seuraavat henkilökontaktit: puheenjohtaja, koripallojaoksen puheenjohtaja, sihteeri, 

tiedottamisesta vastaava, valmennuksesta vastaava. Kontaktitietoja Koripalloliitto käyttää 

tiedotustarkoituksiin. Sporttirekisteriin kirjautuminen tapahtuu osoitteessa 

https://kapula.slu.fi/sebacon/sporttilogin/.  

Seuran harrastustietojen upotus seuran nettisivuille 

Seuralla on mahdollisuus upottaa syöttämänsä harrastustiedot omille nettisivuille siten, että 

upotus tehdään kerran ja tiedot päivittyvät aina kun seura päivittää Hae Harrastus –tietojaan. Näin 

tietoja ylläpidetään vain yhdessä paikassa, mutta ne ovat käytettävissä useammassa paikassa. 

Upotus on ns. widget, joka huomioi sivuston tyylimääritykset. Koripalloliitto suosittelee, että 

upotus tehdään otsikon ”Aloita koris meillä” tai vastaavaan alle.  

Koripalloliiton testiseurana toiminut Puhu Juniorit on syöttänyt jo harrastusmahdollisuutensa ja 

upottanut harrastustiedot sivuilleen. Upotuksen voi nähdä osoitteessa 

http://puhujuniorit.fi/index.php?option=com_content&view=article&id=174.  

Seura saa Hae Harrastus –tietoja syöttäessään widgetin upotukseen tarvittavan html-koodin.  

Sporttisaittia käyttävät seurat voivat tehdä upotuksen lisäämällä html-osion sivuilleen ja 

kopioimalla html-koodin siihen. HUOM! Html-osio on tulossa Sporttisaitin (ei koske Sporttisaitti 

Kotisivut –versiota) maksuttomaksi vakiovarusteeksi viimeistään 26.10.2010. Tällä hetkellä html-

upotus on Sporttisaitissa vielä maksullinen lisäpalvelu.  

Muita kuin Sporttisaitti-seuroja pyydetään ottamaan yhteyttä seuran nettisivuja ylläpitävään tahoon 

html-upotuksen tekemiseksi.  

Lisätiedot  

Kaikki palaute palvelusta, sen sisällöstä kuin teknisestä toteutuksesta on tervetullutta. Seuraavassa 

yhteystiedot Koripalloliiton ja Avoinen kontaktihenkilöihin.  

Suomen Koripalloliitto:  

Viestintäpäällikkö Mika Mäkelä, mika.makela(at)koripalloliitto.fi 

Avoine:  

Konseptisuunnittelija Antti Peisa, antti.peisa(at)avoine.fi 

http://www.haeharrastus.fi/
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